

Emnerapport – Høst 2020

SANT104 Culture, meaning and communication

Emneansvarlig: Andrew Lattas

Forelesere: Andrew Lattas

Undervisningsassistent: Linda Helén Skuggen

Emnerapporten er blitt forelagt for og behandlet i Undervisningsutvalget ved Institutt for sosialantropologi.

Emnets oppbygging

Undervisningsform: Forelesninger og arbeidsgrupper

Obligatoriske arbeidskrav: Obligatorisk oppgave (1500 ord +/- 10 prosent)

Eksamensform: Hjemmeeksamen 5 dager

Oppsummerende statistikk

Vurderingsmeldte studenter

	Undervisnings- /vurderingsmeldte	Godkjent oblig. oppgave	Møtt	Bestått
Antall studenter	124	112	106	104

Karakterfordeling

	A	B	C	D	E	F
Ant. Stud.	12	37	43	11	1	2

Strykprosent: 2 %

Evaluering av emnet

Evalueringsform:

- Prosessuell evaluering: Kontinuerlig kontakt og samtaler med studentene, spesielt på grunn av korona-situasjonen.
- Midtveisevaluering: Hadde flere samtaler i arbeidsgrupper der vi fikk tilbakemeldinger.
- Spørreskjema: Et digitalt spørreskjema ble distribuert etter eksamen.

Antall respondenter: 31

Pensum: På det jevne er studentene fornøyde med innholdet i kurset. Noen ønsker «nyere antropologiske tekster», mens andre ønsker en mer kritisk tilnærming til tekstene på pensum. Tekstene er distribuert på en oversiktlig og fin måte i Digital Litteraturliste. Monografien i SANT104 er godt mottatt.

Forelesningene: Over halvparten av respondentene mener at forelesningene har vært svært viktige for faglig progresjon, litt under halvparten mener det har vært litt viktig å delta i forelesning, mens 2,5 prosent mener det ikke har vært viktig. Alle har sett forelesningene, enten på video eller på campus. Studentene liker at forelesningsnotater blir lagt ut. Tilbakemeldinger i arbeidsgruppene er at studentene er fornøyde med forelesningene.

Digitale forelesninger:

Som en konsekvens av covid-19 ble noen av forelesningene digitalisert. Emneansvarlig valgte å spille inn og streame noen av forelesningene via Videonotat. Forelesningene ble da tilnærmet like som «vanlige» forelesninger. Nesten 20 prosent av respondentene opplever at teknologien fungerte bra, og at de liker fleksibiliteten digitale forelesninger gir dem. Over halvparten av studentene synes det var OK med digitale forelesninger, men de kunne heller tenke seg å møte opp på campus, og 16 prosent svarer at «teknologien har ikke vært god». Vi har opplevd problemer med Videonotat dette semesteret, der lyden ofte ble forsinket. Dette kom av forsinkelser mellom opptaksutstyret, og opplevdes som mer forstyrrende under streaming enn da man så videoene i ettertid.

Arbeidsgruppene: Studentene er jevnt over fornøyde med arbeidsgruppene. Flere gir tilbakemeldinger om at arbeidsgruppene er veldig nyttige for deres faglige forståelse, og de setter pris på diskusjonsspørsmålene.

Ifølge spørreskjemaet så er det flere som forbereder seg litt til arbeidsgruppene enn de som forbereder seg mye. 14 prosent sier at de ikke har forberedt seg til arbeidsgruppene.

Da vi gikk over til digitale arbeidsgrupper falt over halvparten av arbeidsgruppemedlemmene av. Tilbakemeldinger angående dette er at det er vanskeligere å diskutere i et Zoom-format, og at de heller ønsker å fokusere på tekstene alene. Andre tilbakemeldinger er at de er takknemlige for at vi kunne tilby arbeidsgrupper over Zoom, og at det er nyttig å diskutere med medstudenter uansett format. Utfordringer med Zoom-arbeidsgrupper er svarte skjermer og muta mikrofoner, men de fleste studentene er aktive og engasjerte.

Opplevd læringsutbytte: Alt i alt opplever vi at studentene synes at dette emnet er interessant, og de viser god forståelse for pensum.

Sluttkommentar: Arbeidsgruppeleder opplever at utviklingen av undervisningen har gått fint til tross for utfordringer knyttet til covid-19. SANT104 er et emne som virker å være godt mottatt blant studentene, og dette gjenspeiles i de lave frafallstallene på emnet.

En av kommentarene vi fikk fra en innvekslingsstudent var at kurset «made me appreciate anthropology more than I was expecting».